Un juego de
juntas
(transtec)
Juego de discos
y separadores
(seaf)
Una coladera
Una turbina
AC
Aceite DIII-H
MV
Modulo de
solenoides de
cuerpo de
válvulas con
reprogramación

$27,775.86 $27,775.86

Subtotal: $27,775.86

IVA (16%) $4,444.14

Total: $32,220.00

TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS
VEINTE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|35d3e612-1232-4172-9282-c06c2fa1d669|2021-11-
08T11:36:12|X